

پیامبر گرامی اسلام (ص):

جواب نامه دادن مانند جواب سلام، واجب است.

نهی الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۰۸۱

ورزشی



دومین مرحله لیگ سراسری دوگانه بانوان کشور برگزار شد

ساناز پرهیزی باز هم قهرمان شد



دومین مرحله مسابقات را نیز ساناز پرهیزی پشت سر گذاشت. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز دومین دوره لیگ سراسری دوگانه بانوان باشگاههای کشور به میزبانی استان کرمانشاه برگزار شد و ساناز پرهیزی ورزشکار فارسی بار دیگر قهرمان مسابقات شد. مسابقات لیگ بانوان در سه مرحله برگزار شد که شامل ۵ کیلومتر دو، ۲۰ کیلومتر دوچرخه سواری و مجدداً ۵/۲ کیلومتر دو می باشد.

کسب هشت نشان رنگارنگ ورزشکاران خوزستانی در مسابقات پتانگ کارگری کشور

ورزشکاران آقا و بانوی خوزستانی در مسابقات قهرمانی پتانگ کارگری کشور صاحب هشت نشان شدند. به گزارش ایرنا، مسابقات قهرمانی پتانگ کارگری کشور در ۲ بخش آقایان و بانوان، از روز ۳۰ شهریور در همدان آغاز شد و شب به کار خود پایان داد. در بخش میکس مردان و زنان این رقابتها، تیم ۲ نفره حمید کرد زنگنه و زهرا مغفزهاده صاحب نشان نقره شد و تیم دو نفره علی نعمتی‌نژاد و معصومه لک موفق به کسب نشان برنز شد. در بخش انفرادی بانوان این مسابقات معصومه و فاطمه لک و شیما نوروزی هر سه صاحب گردن آویز طلا شدند و در بخش آقایان، محسن شهبازی آورند،

در دومین المپیاد ورزشی کارکنان دانشگاههای علوم پزشکی کشور؛ بانوان شیرازی خوش درخشیدند

این حیث کامل‌ترین کاروان ورزشی در این رقابت‌ها بود. او با تأکید بر توانمندی و آمادگی بالای شرکت کنندگان در این تورنمنت، افزود: در این دوره از رقابت‌ها که ویژه بانوان شاغل در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور بود، کاروان علوم پزشکی شیراز موفق شد تا در همه رقابت‌ها بر روی سکو حضور یابد. دکتر صفروپر، با بیان اینکه در رشته ورزشی والیبال که با حضور ۳۲ تیم از دانشگاههای علوم پزشکی کشور برگزار شد، تیم دانشگاه علوم پزشکی شیراز موفق شد تا جایگاه نائب قهرمانی را به دست آورد، گفت: در رقابت‌های رشته پرتاب نیز که ۳۸ تیم در آن حضور داشتند، تیم شیراز بر سکوی دوم جایگاه ایستاد. مدیر تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، اضافه کرد: در رشته تنیس روی میز هم که در دو رده تیمی و انفرادی برگزار

به مناسبت هفته دفاع مقدس صورت گرفت؛ رکابزنی تیم دوچرخه سواری اداره کل راه و شهرسازی لارستان



به گزارش روابطعمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، اعضای تیم دوچرخه سواری این اداره کل به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس مسیر لار - چهاربرکه و بالعکس را به طول ۵۰ کیلومتر رکاب زدند. تیم دوچرخه سواری اداره کل راه و شهرسازی لارستان به مناسبت‌های مختلف برنامه‌های متفاوتی را برگزار می‌نماید که از جمله این برنامه رکابزنی مسیر لار به بندر عباس، لار و هر هفته یکشنبه و سه‌شنبه رأس ساعت ۹ شب در میدان امام خمینی لارستان تمرینات خود را انجام می‌دهند.

برترین‌های تیراندازی با کمان بروی اسب، استان فارس شناخته شدند



ششمین دوره مسابقات تیراندازی با کمان بر روی اسب استان فارس با تعیین نفرات برتر که از شیراز بودند پایان یافت. به گزارش ایرنا این مسابقات که به مناسبت روز جهانی صلح و هفته دفاع مقدس در باشگاه سوارکاری آرش شیراز برگزار شد، سوارکاران شرکت کننده به سبک کراهی به صورت سه شوت، ۲ شوت و کاباک با هم به رقابت پرداختند. در پایان این رقابت‌ها محمد مهدی جوانمردی از شیراز بر سکوی قهرمانی ایستاد، بهنام قهرمانی و محمد رضایی هم از شیراز به ترتیب دوم و سوم شدند. رئیس هیئت تیرو کمان فارس شبیه به ایرنا گفت: این رقابت‌ها پس از یک وقفه ۱۸ ماهه برگزار شد از این رو بانوان علاقه‌مند به این رشته که دل‌سرد بودند نتوانستند تفضل روحانی افزود: می‌گوئیم این مسابقات سنتی را به طور مرتب

روادث

برخورد شدید دو خودرو سواری با خودرو وانت

مسیر اصلی منحرف و در وسط جاده متوقف شده بودند. راننده یکی از خودروهای سواری در اتاقت در هم پیچیده این وسیله نقلیه محبوس شده بودند که وقتی رانندگان خودروهای عبوری متوجه بروز این حادثه رانندگی شدند با سامانه ۱۲۵ تماس گرفته و درخواست کمک کردند که ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز بی‌درنگ نیروهای عملیاتی ایستگاه ۷ را ساعت ۸:۰۰ صبح به جاده کفتکر رهسپار کرد. بنا به اظهار آتش‌نشانان اعزامی به محل حادثه؛ دو که دچار مصدومیت شده بودند دستگاه خودرو سواری پراید به از اتاقت خودروها خارج کرده شد با یک دستگاه خودرو وانت و تحویل کادر پزشکی اورژانس پیکان برخورد کرده و کاملاً از جاده خارج شده بودند.

از جان گذشتگی آتش‌نشانان برای نجات مردی از کانال فاضلاب

مردی که بر اثر سانحه رانندگی به عمق کانال فاضلاب سقوط کرده بود با تلاش آتش‌نشانان نجات پیدا کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، با اعلام این حادثه به سامانه ۱۲۵ از سوی شهروندان، نیروهای عملیاتی سه ایستگاه ۱۷۳، ۵ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز، ساعت ۶:۱۵ به کمربندی مهدی آباد، رهسپار شدند. محمود محمدی فرد فرمانده عملیات آتش‌نشانی در این خصوص گفت: دو خودروی سواری به علت نامعلومی با یکدیگر برخورد کرده، از مسیر اصلی منحرف شده و بعد از واژگونگی به عمق کانال فاضلاب حاشیه برای مداوا تحویل کادر پزشکی اورژانس داده و بعد از انتقال خودروها به خارج از کانال به عملیات خود پایان دادند.

گرفتار شدن پای زن ۴۰ ساله درون سری چاهک فاضلاب

گرفتار شدن پای زن ۴۰ ساله درون سری چاهک فاضلاب پیاده‌رو، و گرفتار شد. حادثه کشانند طی اطلاع‌رسانی به این حادثه به سامانه ۱۲۵ از سوی شهروندان، آتش‌نشانان ایستگاه ۴ همراه گروه امداد و نجات بی‌درنگ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز، ساعت ۲۱:۰۳ خود را به فرهنگ شهر رساندند. به گفته هاشم محقق فرمانده نیروهای اعزام شده به محل حادثه، در یک پیاده رو زن ۴۰ ساله در حال عبور

توقیف کامیون با ۲ میلیارد ریال کالای قاچاق

با تلاش مأموران انتظامی شهرستان آباده، کامیون حامل مقادیر زیادی کالای قاچاق با ارزشی بالغ بر دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال توقیف شد. فرمانده انتظامی شهرستان آباده در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس آگاهی شهرستان از تردد یک دستگاه کامیون حامل کالای قاچاق مطلع و بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. سرهنگ اسماعیل زراعتیان ادامه داد: مأموران با انجام ایست و بازرسی‌های نامحسوس در محورهای مواصلاهی خودرو مورد نظر را در محور شیراز - تهران توقیف کردند. وی افزود: در بازرسی از کامیون مقادیر زیادی کالای قاچاق شامل ۴۵۲ توب انواع پوشاک، ۱۰۱ جفت با تلاش مأموران انتظامی شهرستان آباده، کامیون حامل مقادیر زیادی کالای قاچاق با ارزشی بالغ بر دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال توقیف شد. فرمانده انتظامی شهرستان آباده در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس آگاهی شهرستان از تردد یک دستگاه کامیون حامل کالای قاچاق مطلع و بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. سرهنگ اسماعیل زراعتیان ادامه داد: مأموران با انجام ایست و بازرسی‌های نامحسوس در محورهای مواصلاهی خودرو مورد نظر را در محور شیراز - تهران توقیف کردند. وی افزود: در بازرسی از کامیون مقادیر زیادی کالای قاچاق شامل ۴۵۲ توب انواع پوشاک، ۱۰۱ جفت

کشف ۱۲۴ کیلوگرم مواد مخدر در فارس

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف ۱۲۴ کیلوگرم تریاک و حبش در شهرستان‌های شیراز و لارستان خبر داد. سرهنگ محمدجعفر تولایی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای اقدامات مبارزه‌ای پیرامون موادمخدر و تعامل لازم با پلیس مبارزه با مواد مخدر استان سمنان، مأموران از تردد دو

بهانه عجیب مادر سنگدل برای کشتن دخترش

می‌دهد. تصاویر او را در حالی که فرزندش را سوار بر کالسکه کرده در حال بازی در این پارک است نشان می‌دهد. این زن در خصوص نحوه قتل دخترش نیز گفت که با گذاشتن دستش روی دهانش او را خفه کرده است. پلیس در جست‌وجوهای خود در روز بعد از حادثه جسد کودک را در رودخانه پیدا کرد. این زن پس از جدا شدن از شریکش، به مدت چند ماه در پناهگاه زنان اقامت داشت. مدارک دادگاه نشان می‌دهد که او پس از تولد فرزندش در ماه ژانویه ۲۰۱۵ دچار افسردگی شده است و از نظر روانی بیمار است.

اعتراف تکان دهنده رباینده دختر ۸ ساله در کرج

وی اضافه کرد: هوشیاری و اقدام به موقع یک خانم معلم، این آدم‌ربا موفق به ربودن این دختر ۸ ساله نشد. شاکرمی گفت: آدم‌ربا قصد داشت که این دختر را به مکان دیگری منتقل کند که معلم با متهم گلاویز شد. وی ادامه داد: پس از این درگیری، دختر ۸ ساله موفق شد از چنگال آدم‌ربا رهایی یابد. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز ادامه داد: در بازجویی‌های به عمل آمده از این آدم‌ربا مشخص شد که وی پیش از این نیز اقدام به ربودن یک پسر ۸ ساله و تجاوز به وی کرده بود. شاکرمی با بیان اینکه تجاوز به این پسر ۸ ساله توسط این آدم‌ربا در پارک صورت گرفته بود خاطر نشان کرد: خانواده پسر ۸ ساله این آدم‌ربا را شناسایی و هم‌اکنون پرونده در حال طی شدن مراحل تکمیلی است.

ربودن دکتر عمران برای ۵۰۰ هزار یورو

نگهداری مرد جوان شناسایی و این فرد از دست آدم‌ربایان رهایی یافت. دکتر ربوده شده که به شدت مورد آزار و آسیب جسمی قرار گرفته بود برای درمان به بیمارستان منتقل و تحقیقات برای شناسایی عاملان آدم‌ربایی ۵۰۰ هزار یورویی آغاز شد. سرانجام کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی موفق شدند با شناسایی هویت سه آدم‌ربا در سه عملیات جداگانه آن‌ها را در مهرشهر کرج، سلطان‌آباد و منطقه فلاح شناسایی و دستگیر کنند. متهمان در همان تحقیقات اولیه به ربودن و آزار جسمی آقای دکتر اعتراف کردند. تحقیقات تکمیلی از متهمان در دستور کار قرار دارد و به‌زودی جزئیات این پرونده اعلام می‌شود.



توسط ارواح تسخیر شده است. است. تصاویری که از دوربین‌های این در حالی است که او در ابتدا مداریسته پارک «هیدل برگ» به پلیس گفته بود فرزندش توسط یک مرد آفریقایی ربوده شده است، اما سپس اعتراف کرد که به علت ترس چنین داستانی را ساخته



سره صد که برای اخاذی نیم میلیون یورویی فردی که دکترای عمران داشت را ربوده بودند در سه عملیات هم‌زمان شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش جام جم آنلاین، چند روز قبل مردی هراسان با مراجعه به پلیس آگاهی از ربوده شدن فرزندش خبر داد و گفت: فردی در تماس با من مدعی شد فرزندم که دکترای عمران دارد را ربوده است و برای آزادی‌اش درخواست ۵۰۰ هزار یورو کرد. فرد ناشناس تهدید کرد اگر موضوع را به پلیس اطلاع دهم پسرم را به قتل می‌رساند. با توجه به حساسیت موضوع بلافاصله نیروهای ویژه مبارزه با آدم‌ربایی پلیس آگاهی تحقیقات خود را برای شناسایی آدم‌رباها و رهایی گروهان آغاز کردند. سرانجام محل